
PREISLISTE
gültig ab 1. Mai 2024

Standardstellplatz Sommersaison Wintersaison
01.05. – 31.10. 01.11. – 30.04.

Stellplatz ohne Strom € 13,00 € 20,00
Stellplatz mit Strom € 17,00 € 25,00
Zeltplatz € 6,00 € 10,00
Personen ab 18 Jahre € 9,20 € 11,20
Jugendliche 14-17 € 6,20 € 7,20
Kinder 5 bis 13 Jahre € 5,00 € 6,00
Hund (Leinenpflicht) Leinenpflicht! Leinenpflicht!
Kurtaxe p/P ab 14 Jahre € 2,80 € 2,80
Zusätzliches Auto € 4,00

Die angegebenen Preise verstehen sich pro Nacht in Euro

Saisonstellplatz
für eine Familie (Eltern, Kinder bis 14 Jahre, 1 Auto)

Platz- und Personengebühr € 915,00 € 1.695,00
incl. Zweitwohnsitzabgabe ( €138,36 pro Stellplatz, pro Saison )
Zusätzlicher Erwachsener (18+) € 100,00 € 175,00
Jugendlicher (14-17) € 50,00 € 75,00
Hund (Leinenpflicht) Leinenpflicht! Leinenpflicht!
Zusätzliches Auto € 70,00
Gästekarte/Nacht/Person über 14J € 2,80 € 2,80

Strom wird nach Verbrauch verrechnet

Bei Bezahlung vor 31.5. werden für die Sommersaison EUR 70, - 
und vor 31.11. für die Wintersaison EUR 100.- in Abzug gebracht.
Wird das gesamte Jahr vor der 1. Saison bezahlt, 
gewähren wir zusätzlich Rabatt mit EUR 50,- .

Gäste zahlen anfallende Tagesgebühr, incl. KT


